1
INDUSTRIAL
FURNACES
MACHINES
&
2023-2024 REFSAN
GROUP
SINCE 1992

Depth
(Derinlik)
Height
(Yükseklik) Lt. Width
(Genişlik)
Depth
(Derinlik)
Height
(Yükseklik) kW V
RSH100
1200
or
1320
45 45 50 100 86 84 128
11 230
RSH150 50 50 60 150 86 90 130
RSH200 50 50 80 200 88 90 154 12
400
RSH300 70 70 60 300 108 126 165 16
RSH400 70 70 80 400 108 126 180
22
RSH500
70 70 100
500
120 130 195
60 90 90 105 145 185 25-34
RSH660 60 110 100 660 105 168 198 28-36
RSH750 90 90 90 750 135 145 185 34-45
www.refsan.com.tr 8
Sintering Furnace
900°C | 1200°C | 1320°C Sintering
REFSAN Sinterleme Fırınlarının; elektrikli ya da gazlı olarak yüksek kalite işçilik, çekici tasarım, da-

of Trolley TMax Inner Dimensions (İç Ölçüler) Volume
(Hacim) Voltage
Piece °C Width
(Genişlik)
Depth
(Derinlik)
Height
(Yükseklik) Lt. V
RSA500
1
1200
or
1320
90 60 90 500
400
RSA750 90 90 90 750
RSA1000 110 90 100 1000
RSA1500 130 110 100 1500
RSA2000 170 110 110 2000
RS2A1000
2
110 90 100 1000
RS2A2000 170 110 110 2000